
  
 

 

      

 COMUNE DI POSADA           PROVINCIA DI NUORO 
 Via Garibaldi, 4 – 08020 Posada (NU) Tel .0784/870529- fax 0784-854084 

urbanistica@pec.comune.posada.nu.it 

                        www.comune.posada.nu.it 

  

DETERMINAZIONE    N°     07  DEL       08.10.2019 
DEL   RESPONSABILE   DEL    SERVIZIO  SETTORE URBANISTICA  ED 

EDILIZIA PRIVATA 

 

PROVVEDIMENTO   DI  LIQUIDAZIONE 
 

Oggetto :  Liquidazione  Salario Accessorio – anno 2018 – Ufficio Tecnico Settore 

Urbanistica ed Edilizia Privata  

 

 
L’anno  2019, il  giorno   08  del  mese  di  Ottobre, 
 

IL   RESPONSABILE   DEL  SERVIZIO 
 

Dato atto che con deliberazione G.C. n°122 del 26/07/2019 è stato approvato l’operato della 

Delegazione trattante di parte pubblica per l’utilizzo delle risorse decentrate per la liquidazione del 

salario accessorio per l’anno 2018; 

Visto l’art. 31 titolato “Disciplina delle risorse decentrate” del CCNL del 22/01/2004 e s.m.i.; 

Ritenuto di dover dare esecuzione agli obblighi assunti; 

Ravvisata la propria competenza per l’anno 2018 stante l’incarico sindacale di Responsabile del 

Servizio Tecnico – Settore Urbanistica ed Edilizia Privata, sulla liquidazione delle indennità 

spettanti ai dipendenti: 

 

- Dr. Ing. Busacchi Michele (istruttore direttivo tecnico) 
Visti i prospetti predisposti dall’Ufficio Personale; 

Viste le schede di valutazione del personale dipendente per l’anno 2018 – Urbanistica CCDIA 

2018 – Salario Accessorio \ Fondo Risorse Decentrate; 

Acquisiti preventivi pareri di cui al D.lgs. 267/00; 
  

DISPONE 
Di liquidare, così come liquida, le competenze spettanti ai dipendenti: 

Dr. Ing. Busacchi Michele (istruttore direttivo tecnico) 

 

Per l’annualità 2018 così come risulta dall’allegato prospetto; 

di autorizzare l’Ufficio personale per l’emissione dei relativi mandati di pagamento; 

di imputare la spesa sugli appositi articoli di bilancio del corrente esercizio che presenta la 

sufficiente disponibilità, come da prospetto allegato alla presente determinazione; 

di dare atto che i compensi  diretti ad incentivare la produttività sono correlati al merito ed 

all’impegno individuale accertati dal sistema permanente di valutazione; 

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 

 

                                                            IL SINDACO \ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                            SETTORE URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA 

                                                                                                        




